
Martin P.:
„Všechno, co jde,
Řeším přes internet.“
„Nemám čas na čekání ve frontách, používám
on-line aplikace.“

STRANA 1

Češi si zvykají
spravovat své účty
on-line
Lidé už nechodí tak často na kamenné pobočky a daleko radši řeší

své záležitosti přes internet. A to nejen s bankou, ale také třeba

s dodavatelem energií. Zjistili, že je mnohem pohodlnější vyřídit vše

za pár minut z domova.

Jsou irmy, které už delší dobu nabízí možnost řešit prakticky všechny po-

třeby zákazníků elektronicky. Například u ČEZ využívá internetovou a mobil-

ní aplikaci ČEZ ON-LINE už každý pátý zákazník. „Počet našich zákazníků,

kteří preferují možnost obsluhovat svůj účet přes internet, každým rokem

roste. Zákazníci mají kdekoli a kdykoli přehled o odběru elektřiny nebo ply-

nu, mají přístup k informacím o svých fakturách a přes aplikaci si mohou

sjednat také řadu našich doplňkových služeb, například pojištění,“ uvedl

ředitel divize obchod ČEZ Pavel Cyrani.

HODINOVÝ MANŽEL

Jak sehnat narychlo
řemeslníka?

Porucha domácího spotřebiče, zabouchnu-

té dveře nebo havárie vody dokáže pořád-

ně znepříjemnit den. Tím spíš, když nevíte,

kam zavolat. Náprava je dnes snazší, než

kdykoli dříve, pokud odebíráte plyn nebo

elektřinu od ČEZ, jenž má k dispozici síť

ověřených řemeslníků a techniků. Zákazník

platí jen za realizovanou práci a použitý ma-

teriál či náhradní díly.

POJIŠTĚNÍ

Hoďte starosti za hlavu

Stovky lidí loni opět doma potřebovali drahou pomoc při vyplavení pračkou

nebo problémech s elektroinstalací. Pojištění proti takové události přitom

může stát jen 10 korun měsíčně. ČEZ svým zákazníkům nabízí pojištění

ČEZ ASISTENT PLUS, které kryje náklady spojené s odstraněním havárií

včetně opravy spotřebičů do výše 10 000 korun za pojistnou událost!
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POSLEDNÍ
ŠANCE VYUŽÍT SLEVY
a hrát o 280 cen!

České Budějovice, Husova tř. 116/97
Písek, třída Národní svobody 22
Tel.: 0605 805 020

do 31. 3.
inzerce

Min. 6°
Max. 10°

Přejeme vám
hezké svátky
Vážení čtenáři, užijte si Ve-
likonoce právě tak, jak je
vám to blízké. Mimo pondě-
lí je poprvé svátek a volno
i zítra, deník Metro se tak
vrátí opět v úterý. REDAKCEPieta. Lidé včera v Bruselu zapalovali svíčky za oběti úterních útoků. AP –VALENTIN BIANCHI

Svátek slaví: Gabriel

inzerce

Na řidiče si
posvítí policie
České silnice o Velikono-
cích pohlídají tři tisícovky
policistů. Zaměří se na alko-
hol a rychlou jízdu. Svátky
jsou rizikové, provoz zahus-
tí i sváteční řidiči. STRANA 2

Zavřené
letiště
a razie
Brusel po teroru. Střeží ho policie
a armáda. Útočníci. Jeden uniká STRANY 3 a 4

VELKÝ PÁTEK, VELKÁ VÝHRA?
V EUROJACKPOTU HRAJEME O

2,085 MILIARDY

VELKÝ PÁTEK, VELKÁ VÝHRA?

2,085 MILIARDY LÍSTEK KE SVOBODĚ
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Silnice pohlídají
tři tisíce policistů.
Zaměří se hlavně
na alkohol.

Už ode dneška budou české
silnice plné policistů. Opět
budou kontrolovat, zda řidiči
nejsou až příliš veselí. Tedy
pod vlivem alkoholu a drog.
Důvodem zvýšených kontrol
jsou právě Velikonoce. Loni
během nich mohl alkohol za
každou desátou nehodu.
Policii bude zajímat také

rychlost. „Dnes začínají ve
školách prázdniny, a tak je
už od včera zvýšená hustota
dopravy. Navíc letos je po-
prvé Velký pátek státním
svátkem, a proto lze očekávat
ještě významnější nárůst po-
čtu aut na silnicích,“ varuje ři-
diče Martin Farář z Besipu.
„Na Velikonoce vyjíždějí i tak-
zvaní sváteční řidiči,“ dodá-

vá. „To nejsou jen senioři, ale
i ti, kteří mají přes zimu auto
v garáži a o Velikonocích po-
prvé v roce vyrážejí na silnici.
Takoví řidiči jsou nejistí a zá-
roveň nebezpeční,“ řekla Iva-
na Ježková, mluvčí králové-
hradecké policie.
Na konci března se často

k první vyjížďce osmělují
i motorkáři. Právě ti by si

měli dát pozor. Smrtelných
nehod na motorkách v po-
sledních letech přibylo. Rok
2015 byl pro ně nejtragičtější
za posledních pět let. „Již dáv-
no neplatí, že tragické neho-
dy jsou doménou jen mla-
dých jezdců,“ všiml si Roman
Budský z Týmu silniční bez-
pečnosti. Loni nejčastěji bou-
rali motorkáři ve věku 30 až

49 let. Z náctiletých loni na
motorce zahynul pouze je-
denmotorkář. Nejčastější pří-
činou fatálních nehod zavině-
ných jezdci v jedné stopě loni
byla nepřiměřená rychlost
jízdy.

Studenti postavili svou formuli
Rollout, tak se jmenuje nová formule, kterou postavili studenti Vysoké
školy báňské – Technické univerzity Ostrava. Včera ji představili veřej-
nosti. Jejich stroj bude letos závodit na klání studentských formulí v Itá-
lii a v Maďarsku. Formula Student je soutěží, ve které studenti (budoucí
inženýři) technických vysokých škol po celém světě porovnávají síly při
vývoji, konstrukci a následných soutěžích závodních vozů formulového
typu. Jedná se o prestižní soutěž, která začínala v roce 1981 pod názvem
Formula SAE v USA, od roku 1998 existuje její evropská verze. ČTK

Čapí hnízdo
Andrej Babiš včera ve Sně-
movně vysvětloval, jak je
to s 50milionovou dotací,
kterou měla získat Farma
Čapí hnízdo. Podle speku-
lací se jednalo o dotační
podvod. Babiš prozradil,
že v době, kdy se dotace
čerpaly z evropských pe-
něz, majitelem byla jeho
rodina – přítelkyně Moni-
ka, jeho nezletilé děti
a švagr. Proti Babišovi se
včera v Praze konala pro-
testní akce. ČTK

Motorkáři

Loni při dopravních neho-
dách zemřelo devadesát
jezdců v jedné stopě.

● O rok dříve přišlo na silni-
cich o život 89 motorkářů.
V roce 2013 zemřelo
66 jezdců na motorce.

● Nepřiměřená rychlost jízdy
loni zabila 36 motorkářů.
Další nejčastější příčinou tra-
gických nehod motorkářů je
nezvládnutí řízení stroje.

Sedm let ve vězení za
podvody s dotacemi
Bývalý ředitel úřadu Regionální-
ho operačního programu Severo-
západ Petr Kušnierz má strávit
sedm let ve vězení za ovlivňová-
ní výběru projektů dotovaných
evropskými penězi. Soud po-
trestal podmínkami i ústecké
úředníky. Kušnierz s nimi zmani-
puloval ve prospěch vybraných fi-
rem projekty za miliardu korun.

Guru Jára tvrdí, že se
akcí účastnili i soudci
Jaroslav Dobeš alias „guru Jára“,
který je stíhaný jako uprchlý za
znásilnění několika dívek na se-
minářích esoterické školy, tvrdí,
že se akcí účastnili i soudci zlín-
ského soudu, a to zřejmě nejen
jako posluchači. Právě zlínský
soud Dobešovu kauzu řeší. Ti to
popírají. Dobeš na Filipínách za-
žádal o náboženský azyl. ČTK

Nehody

V období od Zeleného čtvrtka
do Velikonočního pondělí do-
šlo loni k 1076 dopravním ne-
hodám.

● Oproti roku 2014 byl loňský
rok během Velikonoc co do
počtu nehod příznivější.
Častěji však na českých silni-
cích v tomto období lidé
umírali.

● V letech 2013 a 2014 nedo-
šlo na Velikonoční pondělí
k usmrcení žádné osoby.

Tragické Velikonoce

14
Tolik lidí na českých silnicích
v roce 2015 zemřelo v období
od Zeleného čtvrtka až do Ve-
likonočního pondělí. O rok
dříve si nehody během těch-
to svátků vyžádaly pět životů.
Stejný počet mrtvých byl loni
jen za Boží hod velikonoční.
V roce 2015 během Velikonoc
zůstalo po nehodách také 33
těžce zraněných a 248 jich
bylo zraněno lehce.

Zprávy krátce

inzerce

Velikonoce jsou zrádné.
Vyrážejí sváteční řidiči
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Razie pokračují,
lidé se bojí dalších
teroristických
útoků.

Zajištění bezpečnosti v Bruse-
lu a celé zemi plně zaměstná-
vá vládu i policejní složky. Le-
tiště Zaventem bylo i včera
pravděpodobně nejstřeženěj-
ším místem v Belgii. Modré
pásky obepínaly všechny
vjezdy, policisté hlídkovali po
skupinách, občas přejela kolo-
na smodrýmimajáky. Mělo by
zůstat zavřené i dnes. Také se
dnes mimořádně sejdou mi-
nistři zemí Evropské unie zod-
povědní za spravedlnost a bez-
pečnost. Projednají bližší spo-
lupráci evropských zemí v boji
proti terorismu. V Belgii byl vy-
hlášen třídenní státní smutek.
Bezpečností jednotky zahájily
sérii operací. Letiště Toulou-
se-Blagnac na jihu Francie

bylo včera evakuováno. Důvo-
dem byl nalezený podezřelý
balíček. Když se hrozba nepo-
tvrdila, bylo znovu otevřeno.

Na bruselském letišti byli
v době útoků i čeští občané.
Před tragédií přistála z Česka
dvě letadla. Jak uvedl pětačtyři-
cetiletý Jan z Prahy, Češi se při
evakuaci ze zasažené budovy
snažili držet pohromadě.

Diplomaté je s pomocí se-
znamu pasažérů postupně do-
kázali vyhledat, nabídnout
jim pomoc a zajistit cestu z le-
tiště. Nejsou informace o tom,
že by byli nějací čeští občané
zraněni. Kvůli úterním úto-
kům bylo také přeloženo i pří-
pravné utkání Belgie a Portu-
galska plánované na 29. břez-
na. ČTK

Na bruselském letišti se v úte-
rý odpálil Brahim (zvaný též
Ibrahim) El Bakraoui. Jeho
mladší bratr Khalid útočil
v metru. Vyšetřovatelé při ra-
ziích v odpadcích počítač
s Brahimovou poslední vůlí.
V ní uvádí, že se již necítí
v bezpečí a že nemá důvod
dál žít. Také napsal, že ví, že
ho hledají policisté a nechce
skončit ve vězeňské cele. Oba
bratři byli policii známí kvůli
předchozím kriminálním či-
nům. Třicetiletého Brahima
Bakraouiho policie zná
nejméně od roku 2010, kdy
s dalším mužem přepadl bur-
zovního makléře. V témže

roce byl odsouzen k devíti le-
tům vězení. Od té doby byl na
útěku.
Další dvamuže, které na le-

tišti zachytila bezpečnostní
kamera, policie zatím s jisto-
tou neidentifikovala. Jeden
z nich přitom z letiště utekl
ještě před útokem a policisté
po něm pátrají.
Prokuratura včera odpoled-

ne vyvrátila informaci, která
se objevila ráno téhož dne, že
policie dopadla Najima La-
achraouiho, hledaného tero-
ristu, který má být jedním
z útočníků. Jeho DNA se naš-
la na náložích použitých při
útocích v Paříži. ČTK, iDNES.cz

Razie na bruselském předměstí Anderlecht AP

Útočníci Khalid (vlevo) a Brahim El Bakraouiovi PROFIMEDIA

Útočníci. Policie
oba bratry znala Bezpečnost, razie

a zavřené letiště

inzerce
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Mladýmisionář
zažil tři útoky
teroristů a přežil.

Mason Wells může mluvit
o velkém štěstí. Devatenácti-
letý mormonský misionář
z amerického Utahu podle
deníku Independent při
úterních útocích v Bruselu
byl jen několik metrů od vý-
buchu jedné z náloží. Explo-
zemu přetrhla Achillovu šla-
chu, utržil tržné rány a další
menší zranění.
Tento útok ale nebyl prv-

ní v jeho životě. Jeho matka
se v roce 2013 účastnila bos-
tonského maratonu a Wells
byl jako fanoušekmezi divá-
ky. Když byla v cílové rovin-
ce, vybuchly dvě nálože na-
stražené čečenskými bratry
Carnajevovými v odpadko-
vých koších. Mladý Ameri-
čan byl ale i 13. listopadu

v Paříži, když tam došlo k te-
roristickému běsnění, které
si vyžádalo 130 lidských ži-
votů. „Je neuvěřitelné, že
byl všem těm útokům tak
blízko,“ popsalmladíkův vý-
jimečný osud biskup Scott
Bond. COB

Kuchyňská sada
32 dílů, obsahuje sadu
hrnců a kuchyňských
pomůcek

*

*Cenová nabídka platí do 31.3.2016 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO Nábytek v ČR.

Proutěný košík
béžový, 25×25×22cm

29×29×25 cm - 249,-
33×33×28 cm - 369,-

*

Velikonoční nadílka

*

cena za kus

*Cenová nabídka platí do 31.3.2016 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO Nábytek v ČR.*Cenová nabídka platí do 31.3.2016 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO Nábytek v ČR.*Cenová nabídka platí do 31.3.2016 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO Nábytek v ČR.

Zapékací mísa
různé druhy, porcelán

*

Teror v Bruselu, Belgie truch-
lí a sčítá mrtvé, Útok na ce-
lou Evropskou unii – podob-
né titulky se po úterních
atentátech na bruselském le-
tišti a v metru objevily na
prvních stránkách valné vět-
šiny světových periodik.
Společně s líčením pumo-

vých útoků se třemi desítka-
mi mrtvých zaznívají otáz-
ky, zda Belgie nepodcenila
hrozbu po dopadení Salaha

Abdeslama, který je podezře-
lý z účasti na listopadových
teroristických útocích v Paří-
ži.
„Úterní útoky v Bruselu vy-

volaly zatím nejvážnější
otázky, jak byla země připra-
vená na podobnou hrozbu,“
napsal list The New York Ti-
mes. Vypočítává přitom opat-
ření, která Belgie přijala, aby
se vypořádala se sílící radika-
lizací a seznamu lidí pode-

zřelých z terorismu, který za-
hrnuje osoby, jež odešly bo-
jovat do Sýrie, Iráku či Libye.
Bezpečnostní systém v Belgii
hodnotí i The Boston Herald.
„Tento systém je nadále ve

výstavbě a v Molenbeeku,
převážně muslimské brusel-
ské čtvrti, není dostatek poli-
cistů,“ uvádí list. Napsal
také, že Belgie není sama,
kdo by potřeboval zlepšit
bezpečnost. ČTK

MasonWells TWITTER

inzerce

Muž přežil
tři útoky

Brusel se zahalil do smutku. Lidé truchlí
Matka se svými malými dětmi truchlí pro oběti úterních teroristických útoků na Place de
la Bourse v Bruselu. Včera také začal třídenní státní smutek. Život ve městě se jen tak ne-
vrátí do běžných kolejí. AP

Tisk. Podcenili hrozbu?
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Na Velikonoce do Prahy míří
tisíce turistů. Ti budou bydlet
nejen v hotelích. Řada z nich
přespí za peníze třeba i u ně-
koho doma. Hostitelství teď
jede. Svůj byteček nabízí tu-
ristům z celého světa i Vladi-
míra Koncarová.

Proč pronajímáte svůj byt?
Ráda poznávám lidi jiných

národností, kultur a menta-
lit. Krom toho je hostitelství
zajímavý zdroj příjmu.

Zvete lidi do svého obydlí,
nebomáte byt vyčleněný
pouze a jen pro hostitel-
ství?
Do svého obydlí lidi nezvu.

Je to určitě jedna z možností
hostitelství. K hostitelství vy-
užívámbyt, který jsempořídi-
la v době, kdy jsem žila v za-
hraničí. Bývalo to moje záze-
mí, když jsem přijela do Čech
za rodiči. Když jsem se po pat-
nácti letech vrátila zpět a kou-
pila s rodinou dům na kraji
Prahy, tak jsem byt začala
pronajímat.

Jaké to bylo poprvé nabíd-
nout svůj byt?
Před příjezdem prvních

hostů z Polska jsem měla při-
rozeně velké ženské obavy.
Jestli se hostům budemůj byt
líbit, je-li pro ně vše dokonale
připravené, zda jsem na něco
nezapomněla a tak podobně.
Obavy byly ale zbytečné. Hos-
té byli spokojeni.

Který host vám nejvíc
utkvěl v paměti?
Andrea ze San Franciska

přijela do rodné Prahy po še-
desáti letech. Z Čech odešla
s rodiči jako malá holka za
dramatických okolností
v roce 1948. Její rodiče dávno

zemřeli, ale ona si z dětství
pamatovala, jak o Praze hez-
ky mluvili, a tak se rozhodla
v pokročilém věku do Prahy
přijet a najít místa, na která
rodiče vzpomínali. Její pří-
běhmě tak dojal, že jsem zor-

ganizovala nahlédnutí do do-
kumentů a fotografií její rodi-
ny v archivu. Andrea tam naš-
la spoustu odpovědí na otáz-
ky o svém dětství.

Kdo jsou lidé, kteří využí-
vají hostitelství?
Jsou to lidé, kteří nechtějí

být součástí hotelového běží-
cího pásu, touží po více auten-
tickém zážitku. Při ubytování
v soukromí je větší prostor
pro splynutí s životem obyva-
tel a absorbování místní at-
mosféry. Lidé, kteří ho využí-
vají, jsou cestovatelé, kteří se
nechtějí cítit jako turisté.

Nebyly s pronajímáním ně-
jaké těžkosti?
Nikdy jsem nemusela řešit

žádné složité situace. Pokud
by ale k nějaké došlo, mohla
bych chování hosta zveřejnit
v jeho hodnocení, takže by
ztratil důvěru.

Jak je to vlastně s daněmi?
K hostitelství je třeba mít

živnostenský list na ubytova-
cí služby. Daně platím v rám-
ci OSVČ.

Finanční
poradna

www.faircredit.cz

Znamená období Velikonoc
pro Vás vyšší výdaje a tak
uvažujete o krátkodobé
půjčce, je to rozumné?

• • •
Pokud potřebujete mít pení-
ze rychle k dispozici, můžete
využít služeb nebankovních
společností, které krátko-
dobé půjčky nabízejí. Dopo-
ručuji najít si na webových
stránkách kalkulačku, kde si
můžete nastavit výši požado-
vané půjčky a dobu splácení
a ihned zde vidíte přesný roz-
pis týdenních splátek. O krát-
kodobou půjčku si jednodu-
še zažádáte tak, že vyplníte
online žádost na webových
stránkách společnosti, nebo
zavoláte na bezplatnou linku.
Dále Vás bude kontaktovat
obchodní zástupce společ-
nosti, který si s Vámi domluví
schůzku a vyplní s Vámi žá-
dost o půjčce.

• • •
Uvažujete-li o krátkodobé
půjčce, pečlivě zvažte, u jaké
společnosti si ji vezmete.
Kromě výše úroku a RPSN si
také zjistěte, zda společnost
nevyžaduje ručení majetkem,
co se stane, když nebudete
schopni zaplatit splátku, aj.

Vladimíra nabízí k pronájmu byt na StarémMěstě. AIRBNB

MAREK
HÝŘ
marek.hyr@metro.cz

Hostitelství jede

V Česku je hned několik slu-
žeb, díky kterým mohou turis-
té sehnat přespání.

● Například služba AirBnB má
jen v Praze přes sedm tisíc
nabídek k ubytování. Což je
o 82 procent více než loni.

● Díky této službě mohou lidé
nabízet volné pokoje nebo
i celé byty a domy k proná-
jmu turistům.

● Název služby je zkratkou Air
bed and breakfast (nafukova-
cí postel a snídaně).

● Společnost AirBnB ale není
na našem trhu jediná. Po-
dobné přespávání u „nepro-
fesionálních“ hostitelů nabí-
zí například i projekt Couch-
Surfing. Díky němu turisté
mohou přespat dokonce
zdarma.

● Asociace hotelů a restaurací
odhaduje, že až čtvrtina ná-
vštěvníků Česka přespává
v soukromých bytech či
domech.

Hosté

205
Tolikrát už Vladimíra Konca-
rová u sebe někoho pohosti-
la. Její byt stojí na noc 2059
korun. Záloha je pak 2786
korun.

inzerce

Měla jsem ženské
obavy, říká hostitelka
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Min. 12
Max. 16

Min. 8
Max. 12

Min. 7
Max. 11

Min. 6
Max. 10

NEDĚLE

Napište bublinu a reagujte
na sloupek na:

www.facebook.com/denikmetroSOBOTA
Počasí

ZÍTRA

„Rychle mě vyfoť,
ať v tomMetru jsem!“

JAKUB SVOBODA
Facebook

FOTO: 2x AP

1 Půst je v křesťanství
období příprav na
Velikonoce, od
Popeleční středy trvá:
a) 20 dní
b) 30 dní
c) 40 dní

2 Jedním ze symbolů
Ježíše Krista,
obětovaného za spásu
světa, je velikonoční:
a) zajíček
b) kuřátko
c) beránek

3 Pravidla pro určení
data Velikonoc určil
První nikajský koncil,
stalo se to roku:
a) 325
b) 825
c) 1325

4 Velikonoční vysoká
svíce, která
symbolizuje
vzkříšeného Krista, se
nazývá:
a) krucifer
b) paškál
c) graduále

5 V křesťanském
kalendáři je
připomínkou smrti
Ježíše Krista na kříži
Velký:
a) pondělek
b) čtvrtek
c) pátek

Kvíz

DNES

Napište svou bublinu
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Napadá vás vtipný popisek?

Stupeň zátěže pro dnešek: bio 1
Mírná zátěž: Umožňuje běžný denní režim bez omezení, pouze
s přihlédnutím k aktuálnímu zdravotnímu stavu.
Teplotní rekord: 20,9 °C
Rok výskytu: 1836

Sudoku

12:20 Předpověď počasí, Spor-
tovní zprávy, Události
v regionech plus

12:30 Tři muži a nemluvně
14:10 Šance
15:15 O Terezce a paní Madam
16:05 Brnění a rolničky
17:15 AZ-kvíz
17:40 Černé ovce
18:00 Události v regionech
18:25 Kde domov můj?
18:55 Události za okamžik

a počasí
19:00 Události
19:50 Branky, body, vteřiny

12:50 Dunaj - evropská
Amazonka (2/2)

13:45 Nukleární dynamit
14:35 Stroje - to je moje!
14:45 Věda na vlastní kůži
15:40 Runway 06-24
16:40 Germáni (1/4)
17:35 City Folk 2015: Lublaň
18:00 S gurmánem na cestách
18:45 Večerníček
18:55 Ochránce (11)
19:25 Francie s ozvěnou

domova
19:40 Postřehy odjinud
19:50 Zprávy ve znakovém jazyce

20:00 3 plus 1 s Mirosla-
vem Donutilem
Povídky Hajzlík, Výlet
a Reparát spojuje téma
Škola

21:20 Máte slovo s M. Jílkovou
22:19 Výsledky losování

Šťastných 10
22:20 Gejzír
22:50 Taggart

Kriminální cyklus
(VB, 1986)

23:45 Motiv
Krimiseriál (Kan., 2013)

00:25 AZ-kvíz
00:55 Objektiv
01:25 Toulavá kamera
01:55 Černé ovce
02:10 Dobré ráno
04:40 13. komnata B. Hybnera
05:10 Kde bydlely princezny
05:30 Události v regionech

ČT1

20:00 Jeruzalém, město
vášní a naděje
Putování bohatou historií
i pestrou současností

20:55 Cestománie
21:25 Věčná Slavia
22:25 Zapomenuté světlo

Drama (ČR, 1996)
00:10 Californication VII (12)
00:40 Folklorika
01:05 Babylon
01:35 Chcete mě?
02:00 Stroje - to je moje!
02:10 Dýka a kříž PetraMinistra
02:35 Bohové a proroci
03:00 Trofeo Niké Moravia

2007 Zlínským krajem
03:20 Sedlácká metoda
03:45 Folklorika
04:15 Na moll
04:50 Vancouver - ostrov

a město

ČT2

20:15 Nemocnice Motol
Ordinace bez růžových
brýlí! Syrová realita FN
Motol! Skuteční pacienti,
opravdoví lékaři, odhalení
i těch nejtěžších diagnóz,
včetně unikátních záběrů
z operačních sálů. Obrov-
ské nasazení zdravotníků,
nemocných i jejich blíz-
kých, jejichž osudy jsou
vzájemně navždy spojeny

21:30 Vylomeniny
22:05 Ano, šéfe!
23:20 Prostřeno!
00:20 Místo činu: Hannover

(10)
Krimiseriál (N, 2007)

02:05 Policie Hamburk V (9)
Krimiseriál (N, 2010)

02:50 Komisař Rex VII (5)
Krimiseriál (N/Rak., 2002)

PRIMA

18:00 Digital Love
Dance, house music,
clubbing a DJs

18:30 Óčko hity
Klipy nonstop

19:00 Óčko news
Hudba, film, zábava -
nikdo a nic nám neuteče

19:05 Moje desítka
Top 10 klipů podle
diváka Óčka

20:00 CZ & SK
České a slovenské klipy

21:00 Zpátečka
Nej hity a pořady na
Óčku před x lety

21:45 Limuzína
Talk show s M. Hejdou,
host: M. Taclík

22:00 Óčko flirt
Proud klipů se vzkazy
diváků Óčka

ÓČKO

20:20 Ordinace v růžové
zahradě 2 (642)
Seriál (ČR, 2016). Andrea
pátrá ve Zdeňkově minu-
losti. Chce ho usvědčit
z napadení. Hrají: Z. Ada-
movská, J. Kanyza, V. Za-
vřel, M. Stránský, P. Rychlý,
R. Fiala, K. Cibulková

21:30 Prásk!
22:10 Nico - víc než zákon

Akční film (USA/HG, 1988)
00:05 Dr. House (19)

Seriál (USA, 2004)
01:00 Tělo jako důkaz II (6)

Krimiseriál (USA, 2012)
01:45 Kolotoč
02:25 DO-RE-MI
03:15 Co na to Češi
03:55 Ordinace v růžové

zahradě 2 (487)
04:55 Novashopping

NOVA

20:15 Autosalon
Světové novinky, nelítostné
testy, koncepty budoucnosti
v tradičním motoristickém
magazínu

21:25 Teorie velkého třesku VI
(21)
Sitcom (USA, 2012)

22:00 Rambo: Do pekla a zpět
Akční film (USA/N, 2008)

23:50 Nejsem do tebe blázen
(10)

00:20 Vegas (9)
01:10 American Horror Story

(10)
01:55 Vegas (9)
02:45 American Horror Story:

Coven (2)
03:25 American Horror Story

(10)
04:10 American Horror Story:

Coven (2)

PRIMA COOL

12:00 Polední Televizní noviny,
Sportovní noviny, Počasí

12:30 Tescoma s chutí
12:40 Můj přítel Monk VIII (6)
13:40 Tělo jako důkaz II (6)
14:35 Dr. House (19)
15:35 Ordinace v růžové

zahradě 2 (487)
17:00 Odpolední Televizní novi-

ny, Sportovní noviny
17:35 Co na to Češi
18:25 Ulice (2999)

Seriál (ČR, 2016)
19:30 Televizní noviny, Sportov-

ní noviny, Počasí

12:25 Policie Hamburk V (9)
Krimiseriál (N, 2010)

13:25 Komisař Rex VII (5)
Krimiseriál (N/Rak., 2002)

14:35 Castle na zabití V (15)
Krimiseriál (USA, 2012)

15:35 Loď snů (14)
Samoa. Romantický
seriál (N, 2006-2012)

17:30 Odpolední zprávy
17:50 Prostřeno!
18:55 Zprávy FTV Prima
19:25 Krimi zprávy
19:40 Divácké zprávy
19:55 TOP STAR

12:55 Jmenuju se Earl III (17)
Zkažená dovolená.
Komed. seriál (USA, 2008)

13:25 Simpsonovi V (12-15)
15:25 Teorie velkého třesku VI

(20)
Rozepře o definitivu.
Sitcom (USA, 2012)

15:55 Futurama X (4)
Anim. seriál (USA, 2013)

16:25 Hvězdná brána II (15)
Pátá rasa. Seriál
(USA, 1998)

17:20 Bylo nebylo III (18)
18:20 Simpsonovi V (16-19)

06:00 Ranní fresh
07:00 Get out!
07:05 Ranní fresh
09:00 Zpátečka
10:00 Óčko hity
12:00 Óčko news
12:05 Óčko hity
13:30 Get out!
13:35 Óčko hity
14:00 Óčko news
14:05 Óčko hity
15:00 Get out!
15:05 Óčko hity
16:00 Óčko news
16:05 Óčko chart
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Václav
Hoš

Nikdy nebudou.
Bdělost po útoku je na
nic, oni nespěchají.

Jakub
Zeman

Až bude každá osoba
v metru vcházet přes

rám, tak ano.

VELIKONOČNÍ
HODY

Čekají vás krásné dny volna. Můžete si je pohodově užít jak
ve vztahu k jídlu, tak k pohybu. Na to, abyste přibrali kilo
tuku, byste museli spořádat potraviny a pokrmy v hodnotě
přibližně 30 000 kJ. To představuje například 1 kg husy
(15 000 kJ), 15 knedlíků (4000 kJ), 400 g zelí (1000 kJ), tři piva
(2500 kJ), 1/4 kg mazance (3500 kJ) a 1/4 kg beránka (4000 kJ).
To se vám asi zkonzumovat najednou nepovede, nicméně po-

kud budete hodovat celé svátky,
tak možná ano...
Proto si zkuste užít Velikonoce
odlehčeně a určitě se budete cí-
tit dobře na těle i na duši. Buďte
při vytváření velikonočního jí-
delníčku tvořiví. Pokuste se, aby
talíři vládlo zelí, maso bylo libo-
vé a dva knedlíky si rozkrojte na

půl. Iluze plného talíře bude dokonalá a bohatě se vejdete do
2000 kJ. Místo kalorického chlebíčku s vlašským salátem
a uherákem si můžete v obdobné energetické hodnotě dopřát
desítky jednohubek, kdy na kolečko okurky, mrkve, ředkvič-
ky či kedlubny dáte ochucený tvaroh s paprikou, česnekem
nebo křenem. Rozpůlená vajíčka natvrdo můžete naplnit dle
tvořivosti směsí, která bude obsahovat nakrájenou zeleninu,
tvaroh, jogurt, sýr či rybí pomazánku.
Do sladkostí přidejte nějakou bílkovinu, třeba do beránka tva-
roh. A pohyb? Zkuste vyzkoušet jeden druh pohybové aktivi-
ty, kterou jste dříve milovali a už jste ji mnoho let nerealizo-
vali. Zajděte si někam na cvičení. Nikdy není pozdě začít nebo
se vrátit k tomu, co vás dříve bavilo. Pohyb není ztracený čas,
naopak vám život prodlouží.

Jsou opatření v Česku po útocích dostatečná?

inzerce

Bavit vás bude zkoušet stále
nové věci pro zamilované.

Zvláště pak v erotice. Dnes přijdete na
něco obzvláště žhnoucího.

Beran 21/3–20/4
Neumíte sklapnout pod-
patky a v nejlepším přestat,

zvláště pokud víte, že máte pravdu. Na-
víc hádky berete jako rozcvičku.

Váhy 23/9–23/10

Zaujme vás někdo ve vašem
blízkém okolí, koho jste si

doposud všímali jenom jako kamaráda.
A nyní ho přeškatulkujete.

Rak 22/6–22/7
Svůj protějšek nepředělá-
te, i když byste jinak věděli

přesně, v čem byste změnu chtěli. Ale
on má také svoje výhrady vůči vám.

Kozoroh 22/12–20/1

Budete mít dlouhodobé
plány a nebudete chtít slyšet

žádné výmluvy, proč by to nešlo. Chcete
vás oba dva více rozmazlovat.

Býk 21/4–21/5
Podaří se vám dosáhnout
změny v milostném životě,

jak jste si přáli. Konečně jste spokojení
a netrápíte se hloupostmi.

Štír 24/10–22/11

S dobrým jídlem uvidíte
lépe i partnerskou roztržku,

která krátkodobě zakalí jindy docela
poklidné soužití. Tak k plotně!

Lev 23/7–22/8
Neřešte dnes žádná zásadní
témata a dopřejte vašim my-

šlenkám oddech. I společný oddechový
večer umí divy. Uvidíte sami.

Vodnář 21/1–20/2

Zamilované pohledy a něž-
né doteky budou to, co vás

bude hřát v pomalu se oteplujícím po-
časí a umožní vám cítit se skvěle.

Blíženci 22/5–21/6
Krok za krokem se budete
s novým objevem sbližovat

a vaši blízcí se budou divit, že jste mohli
být někdy jeden bez druhého.

Střelec 23/11–21/12

Nenechte si svázat ruce oba-
vami, a pokud o něco stojíte,

jděte si přímo zatím. Hvězdy budou stát
při vás a láska ukáže cestu.

Panna 23/8–22/9
Zkuste dnes hodit za hlavu
všechny trable a jenom tak

si užívat blízkost jeden druhého. Vyplatí
se vám to několikanásobně.

Ryby 21/2–20/3

Pište SMS ve tvaru 57KTK a svojejméno a znamení na číslo 904 30

Ve vašem horoskopu leží odpověď!

55

Věštění bez pomocných prostředků!
Odpoví na vše!

Jasnovidná Eleanor

Volejte na 906 701 701 nebo se ptejte
prostřednictvím SMS ve tvaru 39UPT

a svůj dotaz na 904 30 46

Horoskop na čtvrtek 24. 3.
Citát

Zkuste si užít Veliko-
noce odlehčeně a bu-
dete se cítit dobře
na těle i na duši.

ILUZE
(Ze sloupku Ivy Málkové na

této straně)

Nesprávná, falešná
představa, zkreslený vjem

neodpovídající
skutečnosti

ZDROJ: AKADEMICKÝ SLOVNÍK
CIZÍCH SLOV

Vydává MAFRA, a. s., se sídlem Praha 5, Karla Engliše 519/11, PSČ: 150 00, IČ: 45313351. Tel.: 225 065 111. E-mail: dopisy@metro.cz; web: www.metro.cz.
Redakce: Jan David - šéfredaktor; Petr Holeček - zástupce šéfredaktora. Tištěný náklad ověřuje ABC ČR, člen IF ABC.
Obchodní oddělení, e-mail: sales@metro.cz, inzerce@metro.cz, Brno, tel.: 516 202 521. Tisk: mafraprint – Praha a Olomouc • Evidenční číslo MK ČR E 16400, ISSN 1211 - 7811.
Distribuci zajišťuje Česká pošta, s. p. Vychází denně v pracovních dnech. ©MAFRA, a. s., 2014 nebo uvedení dodavatelé obsahu. Jakékoli užití a šíření částí nebo celku obsahu deníkuMETRO
(včetně jejich překladu) bez písemného svolení vydavatele je zakázáno. Vydavatelství MAFRA, a. s., je součástí koncernu AGROFERT ovládaného Ing. Andrejem Babišem.

Anketa

Komiks

Řešení sudoku

IVA
MÁLKOVÁ
ZAKLADATELKA KURZŮ HUBNUTÍ STOB

Slovo dneVýrok dne

Michal
Staněk

V Bruselu byl
výjimečný stav tři

měsíce a nepomohl.

Dopisy a vzkazy

Jen tak dál
Ráda čtu deník Metro, a to
nejen z důvodu krácení
času cestováním mezi Dej-
vickou a Chodovem, ale
hlavně pro zajímavé
a rychlé informace. Jsem
vděčná, že vím, co se aktu-
álně děje v Praze, i další
věci, třeba varování, na co
si mám dát pozor. Klo-
bouk dolů také před tím,
že chválíte lidi, co něco do-
kázali, viz rubrika Metro
Frajer, je to milé osvěžení
od neustálé české negativi-
ty a kritiky. Rádi máme
i English Page, tedy hlav-
ně můj manžel, který učí
angličtinu a používá to při
výuce. Ve sloupku si zase
ráda přečtu názory Čechů
dlouhodobě žijících v Čes-
ku. Prostě chválím celou
vaši redakci i další spolu-
pracovníky, kteří se podí-
lejí na tvorbě a vydávání
Metra. Je vidět, že obzvláš-
tě v Praze mají váš deník
moc rádi. Před sedmou ho-
dinou ranní ještě není,
a když jdu kolem deváté,
tak už na Dejvické není.
Jen se po něm zapráší.
Prostě dobrá práce a jen
tak dál!

VERONIKA ANZELON

dopisy@metro.cz,
www.facebook.com/
denikmetro

V dopisu uveďte jméno a adre-
su. Metro si vyhrazuje právo edi-
tovat dopisy.

Sloupek

„Je těžké chránit
lidi před někým,
kdo jde na smrt.“
DIDIER REYNDERS, BELGICKÝ

MINISTR ZAHRANIČÍ
V krátkém rozhovoru pro

iDNES.cz uvedl, že belgická vlá-
da s možností útoků sice počíta-
la, ale zabránit jim není snadné.
Po fanaticích je podle něj třeba

pátrat po celé Belgii.
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Nejprodávanější
model od Peugeo-
tu. Vyzkoušeli jsme
nejsilnější nafťák.

Tři roky po uvedení na trh se
model 208, zatím poslední ná-
stupce populárního Peugeotu
205, dočkal nového vzhledu.
Malé autíčko hodící se spíš do
města dřív vyhovovalo hlavně
ženám, dnes má výraznější
a sportovnější design a začína-
jí po něm pokukovat i chlapi.
Stále bojuje proti levnější fa-
bii (základ 1.0 MPI/44 kW je
za 240 tisíc), která nabízí větší
kufr, ale milovníci francouz-
ského designu nebo ti, kteří
prostě rádi peugeoty,musí no-
vou 208 se základní cenou
259 tisíc korun za čtyřdveřo-
vou verzi brát v úvahu. U nej-
silnější testované verze s naf-
tovým čtyřválcem 1.6 Blue-
HDI (slabší motory z nabídky
mají jen tři válce) s nejvyšší
výbavou Allure (cena 423 700
Kč) už je srovnání s konkuren-
cí těžší. Tohle automá ale ďáb-
líka v těle a 120koňový motor
se pro jeho 1,2 tuny hodí.
Není to sice 200koňová 208
GTi, ale má odpich, sedí v za-
táčkách a s lehkou nohou se
dostanete na pětilitrovou spo-
třebu. PETR HOLEČEK

Chcete na vlastní oči vidět hr-
diny letošního i minulých
Dakarů? Přijeďte na Veliko-
noční neděli 27. března na au-
todrom do Sosnové u České
Lípy, kde se závodníci a jejich
technika představí na dru-
hém ročníku akce Mogul
Dakar setkání.
Ve velké sestavě nebude

chybět roudnický Tatra Bug-
gyra Racing team, který přive-
ze kompletní dakarskou vý-
bavu v podobě Tatry Buggyra
FatBoy, s níž Martin Kolomý
vyhrál jednu z etap Dakaru
2016. Novou Tatru Buggyra
Phoenix předvede divákům
okruhový šampion David Vr-
šecký, který současně na kli-
katé trati se šesti skoky pro-
větrá i více než tisíc koní
okruhového speciálu Buggy-
ra BigBoy.

Velký doprovodný tým
a dva závodní kamiony LIAZ
do Sosnové přiveze sedlčan-
ský KM Racing v čele s pilo-
temkamionuMartinemMací-
kem. V zázemí týmu se ukáže
imotocyklová dakarská nadě-
je Lukáš Kvapil.
Oproti minulému roku se-

stavu kamioňáků rozšíří Ro-
bert Randýsek s vozem MAN
4×4. Oko diváka jistě potěší
renovované závodní kamio-
ny LIAZ Jiřího Moskala, a po-
kud vše dobře dopadne, tak
i Tatra 815 Karla Lopraise,
která se právě vrací z africké-
ho Senegalu, kam se vypravi-
la v rámci projektu Sen
o Dakaru.
Mezi motorkáři se ukáže

i nejrychlejší dakarský jezdec
Ondřej Klymčiw, který se zo-
tavuje po pádu. HOP I zadní světla jsou povedená: evokují lví drápy. 2x METRO

Přední světla mají LED a dodávají se bez příplatku.

Posádka liazky mladého jezdce Martina Macíka KM RACING

Dakarská neděle.
V Sosnové budou
létat kamiony!

(ne)zdravé
vitaminy
• Miliardový kšeft se zbytečnými pilulkami
• Co ukázaly testy umělých vitaminů a dalších doplňků stravy?
• Které pomáhají a které naopak škodí?

mimořádně už

dnesTÝDENÍK

inzerce

Malý měšťák
s ďáblíkem
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Oštěpařka Barbo-
ra Špotáková si na
soustředění zlomi-
la zánártní kost.

Zpestření přípravy formou te-
nisu při tréninkovém kempu
na Kanárských ostrovech Špo-
tákové moc nevyšlo. Při sme-
či si totiž poranila pravou
nohu, konkrétně má zlome-
nou zánártní kost na malíku.
Dvojnásobná olympijská ví-

tězka se rozhodla po poradě
s doktory místo operace pro
konzervativní léčbu, takže
má nohu zafixovanou v orté-
ze. „Zlomenina pravého nár-
tu na konci března je jistě
komplikace, ale není to
s ohledem na přípravu na
olympiádu v Riu tragédie.
Může se stát, že odložíme za-
čátek sezony, ale věřím, že na
olympiádu budu připravena
kvalitně,“ řekla Špotáková
pro Český atletický svaz.
Čtyřiatřicetiletá oštěpařka

na Kanárských ostrovech zů-
stává a s trenérem Rudolfem
Černým a celou skupinou se
bude připravovat i nadále, ač
v omezené formě.

„Není to moje první zlome-
nina. I trenér věří v normální
vstup do sezony. Hlavně
z toho důvodu, že mě zná,
a taky jsme spolu již dvě zlo-
meniny v předchozích letech
zažili,“ vzpomíná Špotáková.
A tak už ví, jak se v tako-

vém případě dá trénink upra-
vit. „Dá se házet pouze ze sto-
je či ze sedu, kondici udržo-
vat jinými prostředky. Každo-
pádně nic nevzdáváme a sen
o úspěchu na olympiádě se ni-
jak nezměnil,“ doplňuje.
Závod oštěpařek v Riu je na
programu 18. srpna. iDNES.cz

Fotbalový stadion v Edenu, je-
hož majoritním vlastníkem
se brzy stane čínská společ-
nost CEFC, by mohl mít vyšší
kapacitu, a stát se tak národ-
ním stadionem. Šéf Fotbalo-
vé asociace Miroslav Pelta na-
značil, že kapacita arény by
měla být přes 30 tisíc diváků.
Jedním z jeho cílů do budouc-
na je dostat do Prahy finále
Evropské ligy. ČTK

ZNOVU
O RŮSTU VLASŮ
Před nedávnem jsem si přečetl
článek, který se zabýval problé-
mem vypadávání vlasů. Byly zde
otištěny názory odborníků, kteří
velmi zajímavě rozebírali příčiny
padání vlasů i možnosti řešení, jak
se této nepříjemnosti zbavit. Chtěl
bych reagovat na tento článek
a připojit svou zkušenost. Někdy
v létě minulého roku jsem si na
doporučení objednal účinnou vla-
sovou kosmetiku THERMAL. Tato
kúra působila na mou osobu velmi
příznivě. Před tím, než jsem ji začal
používat, mi strašně padaly vlasy
a začaly se mi tvořit čelní kouty.
Teď nejen že mi přestaly padat, ale
mám pocit, že mi vlasy i zhoustly.
Přimlouval bych se, aby jste otiskli
článek speciálně o preparátech
THERMAL. Já jsem kompletní kúru
THERMAL (2x TH krém a 1x TH
šampon) pořídil asi za 990,-- Kč
U irmy SENS – 697 01 Kyjov,

Komenského 606.
tel.: 518 615 091

www.thermal-sens.cz

v neděli 27. 3. od 16 hodin

Mistr střihač vás provede
samotným procesem střiže,
ukáže všechny potřebné ná-
stroje, představí druhy vlny
z různých plemen ovcí.

Vstupné: 40,- Kč dospělí, 20,- Kč děti, do 3 let zdarma
Více informací:

www.lamacentrum.cz, www.facebook.com/Lamacentrum
Provozní doba Lamacentra: duben - říjen: sobota, neděle 10 - 18 hodin

Dozvíte se:
Kolik váží střihací strojek
Kolik času trvá střih jedné ovce
Jak chytit ovci aby neutekla
A spoustu dalších zajímavostí

Přijďte s námi oslavit svátky jara netradičně!

pořádá

HÁDECKÉ OVČÍ
VLNOBRANÍ

Zprávy krátce

HotelRadějov–Lučina400–RadějovuStrážnice–okresHodonín–JižníMorava

NABÍDKA
SENIOŘI 50+

pobyt pro stále aktivní na JižníMoravě
TÝDENNÍ POBYT S POLOPENZÍ
sedmá noc ZDARMA, polopenze ZDARMA, odpolední káva ZDARMA

doprodej jarních termínů:
10. 4.–17. 4., 24. 4.–1. 5., 6. 5.–13. 5.

28. 5.–4. 6. vyprodané

po slevě 3 300 Kč
pokoj kategorie standard***

po slevě3 900 Kč
pokoj kategorie superior****

Všechnypokojemajívlastní sociálnízařízení+WC.Bezbariérovýpřístup
Snídaně – švédské stoly, tříchodové večeře – výběr že čtyř jídel

rezervace: 602 582 462
recepce:518 337 533
info@hotel-radejov.cz

www.hotel-radejov.cz

4620,-

5 320,-

www.leto.cz
ZA SLUNCEM k MoŘI

leto@leto.cz tel.: 222 310 000

TUrECko – Side
24.5. – 31.5 9 190,-
8 dní, letecky, hotel***, polopenze,
ŘECko – ostrov kos

26.5. - 2.6. 9 980,-
8 dní, letecky, hotel****, all inclusive
ŘECko – ostrov korfu

29.5. – 4.6. 9 955,-
7 dní, letecky, hotel***, all inclusive

ŘECko – ostrov rhodos
1.6. – 8.6. 9 390,-
8 dní, letecky, hotel***, all inclusive
ŘECko – ostrov kréta

3.6. – 10.6. 8 990,-
8 dní, letecky, hotel***, polopenze

BULhArSko
Slunečné pobřeží

5.6. – 12.6. 9 490,-
8 dní, letecky, hotel****, polopenze

• SEX PRO STARŠÍ PÁNY! Zn:
sexy 30tka! Tel.: 844 844 034,
5Kč/min.
• Kontakty na vdané ženy, kte-
ré chtějí milence! Napiš hned
SMS ve tvaru 91KHR a text na
909 15 50
• Drsná Lidka 50. Mám to ráda
NATVRDO! A co ty? Rozdáme
si to? Vytoč 909 80 50 40 nebo
písni SMS na 909 15 40 s kó-
dem 66UHD a tvůj text!
• Bábinka Zdena 65. Jsem
sice stará, ale v sexu trumfnu
kdejakou mladou třicítku! Ne-
věříš? Přesvědč se! Ozvi se na
909 90 99 25 kód KPU13

• Krásná, mlaďoučká a podma-
nivá dračice Leona (22)! Může
být TVÁ! Jsi nadržený, vytrvalý
a chceš si krásně užívat? To
čekám na toho správného :-)!
Cinkni mi 909 801 801 nebo
pošli SMS na 909 15 45 s kó-
dem 30FBA a tvůj text!

E.M.A. Europe s.r.o., P. O. Box 14, Praha 05, 110 05, tech.
zajišťuje Materna, jen pro starší 18let, 1sms/50Kč vč DPH;
1min/90Kč vč DPH, www.ema.bz, www.platmobilem.cz VÝKUPZLATA!

za nejlepší cenu hotově
nejvýhodnější půjčky na zlato
www.avarrio.cz
Soukenická 8 , Praha 1
737858585

Barbora Špotáková MAFRA

Cestování - nabídkaIntimní

Eden. Má mít
vyšší kapacitu

inzerce

i n z e r c e Kancelář řádkové inzerce: Václavské náměstí 1, palác koruna, Praha 1,
po-pá 8.30 -17.00 hod. Tel: 225 065 177, 178

Služby - nabídkaOznámení
• Přednáška: Nejnovější a nej-
významnější biblické archeolo-
gické nálezy 4.4.2016 v 18.00,
salonek hotelu Slavia, Solniční
15, Brno. Vstup zdarma, po
přednášce debata, drobné ob-
čerstvení zajištěno. Pořádá:
kristovacirkev.sweb.cz85724

Práce - nabídka
• Brněnská firma přijme ser-
visního pracovníka pro úklid.
práce interiérů a exteriérů bu-
dov, pružná prac. doba, ŘP sk.
B. Mzda cca 20000 Kč. T:
604785750
86789

Starožitnosti
• Koupím starý nábytek z ohý-
baných chrom. trubek také
dřevěný, dýhovaný, dále obra-
zy, hodiny, šavle, lustry, hrač-
ky, porcelán, housle atd. i celé
pozůstalosti. Slušné jednání,
vlastní odvoz. Tel. 777886860,
mail:
nabytek.kuri@seznam.cz82879

Finance - nabídka
• Bezkonkurenční půjčky pro
OSVČ, zaměstnance, MD, dů-
chodce, bez poplatků, na coko-
liv. 773498990, snadno, rych-
le, půjčíme skoro všem.85547

• Nebankovní půjčky od
30.000 Kč, hypotéky. Exekuce
a registry neřešíme. Rychlé vy-
řízení. Volejte tel. 737132874.86731

F1 přijde o Monzu
Z kalendáře mistrovství
světa formule 1 asi zmizí
jedna z tradičních tratí
Monza. Vedení tamního
autodromu se neshodlo
na podmínkách dalšího
pořádání Velké ceny s pro-
motérem MS Berniem
Ecclestonem a je pravdě-
podobné, že letošní závod
4. září bude poslední.

Start dostihové
sezony se odkládá
Dostihový sport má po do-
pingové kauze vítěze Vel-
ké pardubické další pro-
blém, když odkládá start
sezony. Důvodem jsou do-
hady o výši poplatků za
přihlášky a startovné, kvů-
li kterým nemá většina zá-
vodišť podepsanou smlou-
vu s Jockey Clubem. ČTK

INTERNET
ZDARMA

www.mobil.cz

Komplikace
před Riem?



Ať už potřebujete poradit s naší nabídkou, vyřešit
váš požadavek nebo pomoci s úsporou energií,
navštivte naše Zákaznické centrum.

Všichni naši zaměstnanci dělají maximum, abyste
se vy už nemuseli o nic starat.

Vaše spokojenost je pro nás na prvním místě.

Jsme s vámi. skupina Čezwww.cez.cz | Zákaznická linka 371100 100

Tak rychlé a vstřícné
jednání bych uvítal všude


